ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ  ΜΕΛΕΤΗΣ 

Άρθρο 1: Κωδ. Αναθεώρησης: Υ∆Ρ 7118-α 
Αποσυναρµολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρυπάνου Φ 36" 3 
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: ΤΕΜΑΧΙΟ 
ΕΥΡΩ:  391,80 (τριακόσια ενενήντα ένα Ευρώ και ογδόντα λεπτά) 

Άρθρο 2: Κωδ. Αναθεώρησης: Υ∆Ρ 7118-β 
Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρυπάνου Φ 36" 
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: ΤΕΜΑΧΙΟ 
ΕΥΡΩ:  634,85 (εξακόσια τριάντα τέσσερα  ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά ) 

Άρθρο 3: Κωδ. Αναθεώρησης: Υ∆Ρ 7122-α 
∆ιάνοιξη υδρογεωτρήσεως διαµέτρου 9 5/8" σε πετρώµατα µαλακά ανεξαρτήτως 
βάθους  (µε σκληρότητα ίση ή µικρότερη των 4Mohs). 
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: µ.µ. 
ΕΥΡΩ:  44,74 (σαράντα τέσσερα ευρώ και εβδοµήντα τέσσερα λεπτά )

[...]

Στόµιο υδρογεωτρήσεως  
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: κιλά 
ΕΥΡΩ:  4,30 (τέσσερα  Ευρώ και τριάντα  λεπτά) 

Άρθρο 13: Κωδ. Αναθεώρησης: Υ∆Ρ 7117 
Για ένα κυβικό µέτρο σκυροδέµατος C12/15, για την τσιµέντωση της γεώτρησης, 
ανεξάρτητα από το βάθος 
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: κιλά 
ΕΥΡΩ:  142,91 (εκατόν σαράντα δύο Ευρώ και ενενήντα ένα λεπτά) 

Άρθρο 14: Κωδ. Αναθεώρησης: Υ∆Ρ 7115-2 
Για µια ώρα υποχρεωτικής καθυστέρησης γεωτρητικού συγκροτήµατος µετά από ρητή 
γραπτή εντολή της υπηρεσίας µε µηχανή εν στάσει.   
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: ώρα  
ΕΥΡΩ:   147,00 (εκατόν σαράντα επτά Ευρώ και µηδέν λεπτά) 

Άρθρο 15: Κωδ. Αναθεώρησης: Υ∆Ρ 7115-3 
Για µια ώρα λειτουργίας γεωτρητικού συγκροτήµατος µετά από γραπτή εντολή της 
υπηρεσίας για συµπληρωµατική ανάπτυξη, καθαρισµό κ.λ.π. 
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: ώρα  
ΕΥΡΩ:   220,00 (διακόσια είκοσι Ευρώ και µηδέν λεπτά) 

Άρθρο 16: Κωδ. Αναθεώρησης: Υ∆Ρ 7120 
Εισκόµιση επί τόπου του έργου ενός αντλητικού συγκροτήµατος για βάθος 0-300 µ. 
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: ΤΕΜΑΧΙΟ 
ΕΥΡΩ:  1.642,89 (χίλια εξακόσια σαράντα δύο  Ευρώ και ογδόντα εννέα  λεπτά) 

Άρθρο 17: Κωδ. Αναθεώρησης: Υ∆Ρ 7103-4 
Γ ια µια ώρα άντλησης υδρογεώτρησης µε αντλητικό συγκρότηµα η υποβρύχιο 
αντλίας ανεξάρτητα απο το βάθος τοποθέτησης συµπεριλαµβανοµένων 
σταθµηµετρικών µετρήσεων. 
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: